

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2022**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ESPIRONALACTONA 10 mg LÍQ. 100 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	69,80	69,80
	JANUVIA 100 MG C/28 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	9,00	CX	270,63	2.435,67
	AMILORIDA 2,5MG + HIDROCLORTIAZIDA 25 MG COMPRIMIDO	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	13,00	COMP	20,01	260,13
	CONCARDIO 1,25MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX	62,28	124,56
	CARGA DE GÁS+FILTRO	REVIMEDIC EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	27.074.498/0001-93	1,00	UN	520,00	520,00
	CADERNETA DE SAÚDE MENINO/MENINA	D'OESTE GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	40.616.996/0001-89	60,00	UN	40,00	2.400,00
	BRASART HCT 160 + 12,5MG CX COM 30 COMP.	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	3,00	CX.	68,67	206,01
	CAPTOPRIL 5MG LIQ 150mL	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	4,00	UN.	53,50	214,00
	ALPHAGAN Z 5ML	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	4,00	UN	55,77	223,08
	MONTELUCASTE 10 MG C/ 30 COMP	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	6,00	CX	68,84	413,04
	FITOSCAR 60MG /GR 20 GR	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	3,00	CX	75,55	226,65
	LITOCIT 10 MG - C/ 60 COMP.	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	4,00	CX	68,60	274,40
	PROPILRACIL 100 MG C/ 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	5,00	CX.	26,65	133,25
	ESTOFAMENTO DE ASSENTO	MARCIO ZUNDEL 63471671900	12.609.460/0001-09	4,00	Serv	40,00	160,00
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	2,00	CX	100,05	200,10
	ESIO 40 MG - C/ 28 COMP.	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	CX	155,65	155,65
	ATENOLOL 25MG + CLORTALIDONA 12,5MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	20,20	40,40
	FUROSEMIDA LÍQ. 10 MG 150 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	67,98	135,96
	ACIDO URSODESOXICOLICO 300MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	CX	258,33	516,66
	HOLMES H40 + 25MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	CX	68,34	136,68
	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	130,79	130,79
	XIGDUO 5/1000 MG - C/ 60 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	3,00	CX	208,74	626,22

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LUVOX 100MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX	264,75	529,50
	HOLMES H40 + 12,5MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX	67,90	67,90
	JARDIANCE 10mg COM 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	256,63	513,26
	PIOGLITAZONA 30 MG c/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX	133,67	267,34
	HIDOXIZINE XPE - 120 ML	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	10,00	UN	40,25	402,50
	CONCARDIO 2,5MG C/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX	70,36	70,36
	LIBIAM 1,25MG C/ 28 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX	51,95	51,95
	CLORTALIDONA + CLOR DE AMILORIDA - DIUPRESS 25MG C/ 20 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	7,00	CX	31,96	223,72
	FOSFATO DE SITAGLIPTINA 25 MG	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	UN.	67,13	67,13
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	CX	100,05	100,05
	FORXIGA 10 MG - C/ 30 COMP.	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	3,00	CX	184,65	553,95
	CONCARDIO 10 MG C/ 30 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	CX	99,55	99,55
	ATENOLOL 25MG + CLORTALIDONA 12,5MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	20,20	40,40
	CARBOXIMETILCELULOSE SODICA - FRESH TEARS COLIRIO 10 ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	41,20	41,20
	ELIQUIS 5 MG C/ 60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX	326,48	326,48
	TORVAL CR 300MG COM 30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	CX	41,10	164,40
	RITALINA 10MG C/ 60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX	85,40	85,40
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	2,00	CX.	255,15	510,30
	MONTELUCASTE 10 MG C/ 30 COMP	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	6,00	CX	68,84	413,04
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	6,00	CX.	256,66	1.539,96
	CAPTOPRIL 5MG LIQ 150mL	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	53,50	53,50
	LIXIANA 30 MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	2,00	CX	181,60	363,20
	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	10,00	FR.	27,95	279,50
	PÃO FRANCES - Kg	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	9,20	Kg	8,80	80,96
	CUCA RECHEADA 500 GR	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	26,00	UN.	6,00	156,00
	PÃO DE CACHORRO QUENTE GRANDE, PESO MÍNIMO DE 100 GR. CADA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	11,00	Kg	8,30	91,30
	EQUIPO MACRO GOTAS	A FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA	18.702.558/0001-84	800,00	UN.	1,24	992,00
	DIPIRONA 500 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.000,00	CPR.	0,17	170,00
	COMPLEXO B INJ AMPOLA 2ML	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	800,00	AMP.	1,07	856,00
	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SODICA 4MG/ML+500MG/	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	300,00	AMP.	2,67	801,00
	SORO FISIOLÓGICO, CONTEUDO LIQUIDO 1000 ML	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.000,00	FR.	9,03	9.030,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CEFTRIAXONA SÓDICA 1G	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	400,00	AMP	5,20	2.080,00
	ONDANSETRONA CLORIDRATO, DOSAGEM 2 MG/ML, INDICAÇÃO INJET	BIOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	38.329.458/0001-61	400,00	AMP	3,92	1.568,00
	CATETER INTRAVENOSO (TIPO ABOCATH) Nº22	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	500,00	UN	0,70	350,00
	SCALP Nº 21	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	1.000,00	UN	0,21	210,00
	SCALP Nº 23	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	1.000,00	UN.	0,20	200,00
	SERINGA 5 mL S/AGULHA	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	1.000,00	UN.	0,15	150,00
	SERINGA 10 mL S/AGULHA	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	2.000,00	UN.	0,29	580,00
	SERINGA 3 mL S/AGULHA	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	500,00	UN.	0,14	70,00
	CATETER INTRAVENOSO (TIPO ABOCATH) Nº 24	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	500,00	UN	0,70	350,00
	EQUIPO POLIFIX 02 VIAS	NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS	01.733.345/0001-17	1.000,00	UN	0,86	860,00
	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA, CALIBRE 25X8,0, CX 100 UN	NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS	01.733.345/0001-17	1.000,00	UN	0,14	140,00
	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA, CALIBRE 40X12	NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS	01.733.345/0001-17	2.000,00	UN	0,11	220,00
	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA, CALIBRE 25X7,0, CX 100 UN	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	10,00	CX	9,98	99,80
	PNEU 215/75R16 TIPO A, ÍNDICE DE CARGA 113, ÍNDICE VELOC. R	RODA BRASIL PNEUS LTDA	06.889.977/0001-98	6,00	UN	560,00	3.360,00
	Tecido Oxford metro 3m/10m - Branco	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	30.759.356/0001-74	10,00	M	198,97	1.989,70
	Tecido Oxford metro 3mx10m - Azul	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	30.759.356/0001-74	5,00	M	199,40	997,00
	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO EM METRO, VÁRIAS ESTAMPAS	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	30.759.356/0001-74	50,00	M	18,00	900,00
	Tecido Oxford metro 3mx10 m - Amarelo	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	30.759.356/0001-74	5,00	M	199,90	999,50
	Tecido Oxford metro 3mx10m - cor rosa	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	30.759.356/0001-74	5,00	M	198,95	994,75
	Tecido de Feltro em metro, cores variadas	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	30.759.356/0001-74	50,00	M	13,25	662,50
	PISTOLA DE COLA QUENTE, POTENCIA 15WATTS, PARA BASTÃO GROSSO	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	5,00	UN	24,50	122,50
	FITA DE CETIM DUPLA FASE 22mm, COM 100m, CORES VARIADAS	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	40,00	UN	42,00	1.680,00
	Fita papel 18 x 50 m (madeira) 3 m	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	25,00	UN	20,60	515,00
	Kit 12 peças, vida na fazenda, 8 animais + 4cerca de borrach	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	1,00	UN	38,90	38,90
	Saco de celofane, 40x60 cm, unidades	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	200,00	UN	0,92	184,00
	Suporte para Fita Adesiva, Lâmina em aço inox; Base antiderr	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	3,00	UN	18,10	54,30
	Papel de seda cores variadas	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	60,00	UN	0,20	12,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 4/8

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Pincel chato, sintético, suave, cabo vermelho, n° 0	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	8,00	UN	8,50	68,00
	Pincel chato, sintético, suave, cabo vermelho, n° 08	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	8,00	UN	9,75	78,00
	Pincel chato, sintético, suave, cabo vermelho, n° 10	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	8,00	UN	11,35	90,80
	Fita TNT c/ Lurex 3cmx24m uni. Cores variadas	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	18,00	UN	36,15	650,70
	Cortador/furador de EVA, modelo 25 mm, de anjo	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	1,00	UN	53,23	53,23
	Cortador/furador de EVA, modelo 16mm, de trevo	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	1,00	UN	14,95	14,95
	Cortador/furador de EVA, modelo 16mm, borboleta	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	1,00	UN	14,95	14,95
	PAPEL GROFATA 180g/m2. COR BRANCO - PCT C/ 50 FOLHAS	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	10,00	UN	17,60	176,00
	Grampo 26/6 c/ 5.000 un	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	2,00	CX	4,95	9,90
	Canetinha para tecido, ponta média, preta	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	5,00	UN	4,75	23,75
	Pincel chato, sintético, suave, cabo vermelho, n° 04	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	8,00	UN	6,80	54,40
	TINTA ACRÍLICA, 250 ML, CORES DIVERSAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	14,00	UN	20,50	287,00
	Chapéu de palha, desfiado, para festa junina	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN	7,80	78,00
	TESOURA MULTIUSO GRANDE	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	15,00	UN	11,65	174,75
	Boneca família terapêutica com 04 familiares	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	136,50	136,50
	Mini Rosas de EVA, mesclado, pacote com 144 unidades	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	PCT.	20,00	40,00
	Cola Branca extra forte, 500gr	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN	11,60	23,20
	FITA CREPE 18MMX50M	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	200,00	UN	3,90	780,00
	COLA ADESIVA INSTANTANEA MULTIUSO 20GR	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN.	5,90	59,00
	TINTA FACIAL COLOR MAKE NEON COM 10 CORES, COM 10 POTES COM	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	CX	17,80	17,80
	FITA DE CETIM DUPLA FACE 3mm X 100 M (CORES VARIADAS)	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	RL.	31,63	158,15
	LINHA DE CROCHÊ 100% ALGODÃO, UNIDADE COM 500 METROS	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN	14,00	140,00
	Carro de plástico 15cm, cores sortidas	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	3,00	UN	25,00	75,00
	TINTA P/ TECIDO - CORES VARIADAS, 37 ML	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN	3,65	182,50
	Cortador/furador de EVA, modelo 25 mm, de coração	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN	16,40	16,40
	Cortador/furador de EVA, modelo 16mm, de nota musicas	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN	11,25	11,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 5/8

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cortador/furador de EVA, modelo 16mm, de estrela	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN	11,21	11,21
	LÁPIS DE COR CX. C/12	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	7,00	CX.	3,05	21,35
	PAPEL A4 C/500 fls	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	PCT	22,80	228,00
	Palito para espeto grande, pacote com 100 unidades	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	5,00	PCT.	3,84	19,20
	EVA emborachado tam.40x60 cm 2mm, diversas cores	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	100,00	UN	1,61	161,00
	CARTOLINA BRANCA 50 X 66cm	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	20,00	UN	0,62	12,40
	Papel de presente, 40cm, bobina com 100 metros, cores divers	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	3,00	BOB	49,76	149,28
	EVA C/ GLITTER 40x60x2mm, CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	100,00	UN	4,62	462,00
	COLA À BASE DE PVA, ATÓXICA E LAVÁVEL, PESO LÍQUIDO 110 G	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	5,00	UN	2,02	10,10
	Cortador/furador de EVA, modelo 25 mm, de estrela	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN	16,41	16,41
	Cortador/furador de EVA, modelo 25 mm, de borboleta	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN	17,68	17,68
	PINCEL ATOMICO GROSSO, AVULSO DIVERSAS CORES	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	4,00	UN	1,46	5,84
	Cortador/furador de EVA, modelo 16mm, de flor de 05 pontas	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN	11,21	11,21
	Cortador/furador de EVA, modelo 16mm, de coração	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN	11,25	11,25
	GRAMPEADOR 20 cm P/20 fls GRAMPO 26/6	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	2,00	UN	9,64	19,28
	PAPEL CARBONO FILME MANUAL	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	5,00	UN	0,50	2,50
	Caixa organizadora 56 litros	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	2,00	UN	79,49	158,98
	Cola Silicone Bastão Fino Transparente	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	20,00	UN	0,46	9,20
	TINTA FACIAL COLOR MAKE C/ 10 CORES - POTE COM NO MÍNIMO 3 G	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	2,00	CX	18,65	37,30
	MARCA TEXTO, DIAMETRO DA PONTA 4mm, FLUORESCENTE, 1º QUALID	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	5,00	UN	0,88	4,40
	BALÃO CORES DIVERSAS, Nº 7 - LISO - PCT C/ 50 UNIDADES	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	PCT.	4,95	49,50
	Toalha de rosto para pintar - branca 50x80cm 100% algodão	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	50,00	UN	12,25	612,50
	FITA MIMOSA ESTREITA ROLO (DIVERSAS CORES)	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	RL.	3,90	39,00
	PAPEL GLOSSY A4 2,10X2,97 180 GRS C/50 FLS (FOTOGRAFICO)	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	PCT.	14,13	141,30
	Pão fatiado com peso mínimo de 600 gramas	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	100,00	UN.	4,30	430,00
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	2,00	CX	100,05	200,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 6/8

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FORXIGA 10 MG - C/ 30 COMP.	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	2,00	CX	184,65	369,30
	FORFIG 200 MG C/ 60 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	CX	158,80	158,80
	CONCARDIO 10 MG C/ 30 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	CX	99,55	99,55
	ELIFORE 50 MG C/ 28 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX	134,65	134,65
	TORVAL CR 300MG COM 30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	CX	41,10	164,40
	CARBOXIMETILCELULOSE SODICA - FRESH TEARS COLIRIO 10 ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN	41,20	123,60
	ATENOLOL 25MG + CLORTALIDONA 12,5MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	20,20	40,40
	CLORIDRATO DE OLOPATODINA 0,2% COL 2,5 ml	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	64,22	64,22
	AMILORIDA 2,5MG + HIDROCLORTIAZIDA 25 MG COMPRIMIDO	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	COMP	20,01	40,02
	TRAZODONA 50 MG C/60 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	10,00	CX	77,50	775,00
	TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% 5 mL COL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN.	90,65	271,95
	SOTALOL 160MG - C/ 20 COMP.	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	CX	57,75	288,75
	MERITOR 4/1000 - C/ 30 COMP.	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	7,00	CX	65,55	458,85
	ESPIRONALACTONA 10 mg LÍQ. 100 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	69,80	139,60
	DIGOXINA LÍQ. 05 MG 60 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	30,16	60,32
	CONCARDIO 5MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	13,00	CX	78,73	1.023,49
	CONCARDIO 1,25MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	6,00	CX	62,28	373,68
	SABÃO EM PÓ - 1Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	30,00	UN	3,20	96,00
	PILHA AAA PALITO C/2	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	2,99	59,80
	PILHA AA COM 04 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	PCT.	3,49	17,45
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS(NEUTRO, COCO,GLICERINA, LIMÃO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	40,00	UN	1,63	65,20
	Toalha de papel interfolhado pacotes com 1.000 folhas,	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	UN	8,74	174,80
	Papel toalha para cozinha, branco, macio, absorvente, folha	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	240,00	UN	3,26	782,40
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	72,00	UN	3,53	254,16
	VEÍCULO AUTOMOTOR SEDAN	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN	87.000,00	87.000,00
	Blocos de receiptuários controlado - tamanho 9 x 20,5 cm - pa	ALEX ANDERSON GOULART	34.678.112/0001-18	200,00	BL	2,90	580,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Carimbo completo n° 4911 – tamanho 38mm x 14mm	ALEX ANDERSON GOULART	34.678.112/0001-18	1,00	UN	30,00	30,00
	VANISTO ELLIPTA 62,5MG - C/ 30 DOSES	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	1,00	UN	183,70	183,70
	MONTELUCASTE 10 MG C/ 30 COMP	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	4,00	CX	68,84	275,36
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	4,00	CX.	256,66	1.026,64
	GARDENAL 100 mg cx. c/20 comprimidos ®	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	15,00	CX.	10,27	154,05
	RITALINA 10MG C/ 60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX	85,40	170,80
	PIOGLITAZONA 30 MG c/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX	133,67	133,67
	OXCARB 6% SUSPENSÃO ORAL 100 ML	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	FR.	62,13	186,39
	LUVOX 100MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX	264,75	529,50
	JARDIANCE 10mg COM 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	256,63	256,63
	HIDOXIZINE XPE - 120 ML	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN	40,25	40,25
	GALANTAMINA 16 MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	CX	219,77	879,08
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	3,00	CX	100,05	300,15
	RISPERIDONA 1MG SOL 30 mL	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	2,00	UN.	88,70	177,40
	FORXIGA 10 MG - C/ 30 COMP.	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	CX	184,65	184,65
	FORFIG 200 MG C/ 60 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	2,00	CX	158,80	317,60
	CONCARDIO 10 MG C/ 30 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	2,00	CX	99,55	199,10
	CLORIDRATO DE DORZOLAMIDA 20MG/ML 5ML	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	UN	70,70	70,70
	CALCIPOTRIOL POMADA 30 G	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	5,00	UN.	112,04	560,20
	ANILHA EMBORRACHADA 5 KG	MARTINS FITNESS - EQUIPAMENTOS PARA GINASTICA LTDA	06.100.948/0001-03	2,00	UN	79,50	159,00
	ESPALDAR DE ALONGAMENTO	MARTINS FITNESS - EQUIPAMENTOS PARA GINASTICA LTDA	06.100.948/0001-03	1,00	UN	1.440,00	1.440,00
	PUXADOR TRIÂNGULO - PARA MUSCULAÇÃO	MARTINS FITNESS - EQUIPAMENTOS PARA GINASTICA LTDA	06.100.948/0001-03	1,00	UN	149,90	149,90
	ANILHA EMBORRACHADA 10 KG	MARTINS FITNESS - EQUIPAMENTOS PARA GINASTICA LTDA	06.100.948/0001-03	2,00	UN	159,00	318,00
	ANILHA EMBORRACHADA 3KG	MARTINS FITNESS - EQUIPAMENTOS PARA GINASTICA LTDA	06.100.948/0001-03	2,00	UN	47,70	95,40
	ANILHA EMBORRACHADA 2 KG	MARTINS FITNESS - EQUIPAMENTOS PARA GINASTICA LTDA	06.100.948/0001-03	2,00	UN	31,80	63,60
	ANILHA EMBORRACHADA 1 KG	MARTINS FITNESS - EQUIPAMENTOS PARA GINASTICA LTDA	06.100.948/0001-03	2,00	UN	15,90	31,80
	BARRA MACIÇA 2,20 M	MARTINS FITNESS - EQUIPAMENTOS PARA GINASTICA LTDA	06.100.948/0001-03	1,00	UN	441,00	441,00
	BARRA ONÇA DE 1,50 M	MARTINS FITNESS - EQUIPAMENTOS PARA GINASTICA LTDA	06.100.948/0001-03	1,00	UN	115,00	115,00
	FITA DE SUSPENSÃO - TRX	MARTINS FITNESS - EQUIPAMENTOS PARA GINASTICA LTDA	06.100.948/0001-03	1,00	UN	182,00	182,00
	Elástico crú, 39mm, rolo com 25metros	AVIAMENTOS PIGELLI LTDA ME	95.809.232/0001-00	2,00	UN	27,99	55,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tela emborrachada antiaderente para tapetes, bege, 1,20 metr	AVIAMENTOS PIGELLI LTDA ME	95.809.232/0001-00	1,00	RL.	1.497,00	1.497,00
	Termocolante transparente dupla-face 90 cm larg Patchwork 5	AVIAMENTOS PIGELLI LTDA ME	95.809.232/0001-00	3,00	RL.	65,00	195,00
	LINHA PARA COSTURA, ROLO GRANDE, BRANCA	AVIAMENTOS PIGELLI LTDA ME	95.809.232/0001-00	1,00	RL.	10,47	10,47
	LÃ 100 GR CORES VARIADAS	AVIAMENTOS PIGELLI LTDA ME	95.809.232/0001-00	40,00	UN	9,00	360,00
	Fibra para almofada	AVIAMENTOS PIGELLI LTDA ME	95.809.232/0001-00	11,00	Kg	26,90	295,90
	TECIDO OXFORD XADREZ CORES VARIADAS 3MX10	AVIAMENTOS PIGELLI LTDA ME	95.809.232/0001-00	2,00	M	273,00	546,00
	Tecido Oxford metro 3mX10m vermelho	AVIAMENTOS PIGELLI LTDA ME	95.809.232/0001-00	3,00	M	189,00	567,00
	AGULHA DE MÃO Nº6 AÇO NIQUELADO	AVIAMENTOS PIGELLI LTDA ME	95.809.232/0001-00	2,00	UN	0,49	0,98
	Agulha de crochê numeração variada (de 2mm a 7mm)	AVIAMENTOS PIGELLI LTDA ME	95.809.232/0001-00	10,00	UN	4,49	44,90
	ARLA 32 - BALDE COM 20 LITROS	DUNAS DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTD	34.001.937/0001-01	4,00	BAL.	92,78	371,12
	ÁCIDO GAMAMINOBUTIRICO 250mg - C/ 20 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	3,00	CX	41,89	125,67
	PRESERVIT 60 COMP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	CX	110,07	110,07
	TRAVOPROSTA 0,004% 2,5ML	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	CX	129,35	129,35
	SYMBICORT 12/400 SPRAY 120 DOSES	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	171,54	171,54
	HOLMES H40 + 25MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	4,00	CX	68,34	273,36
	GLIFAGE XR 750 MG C / 30 COMP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	CX	32,06	32,06
	ACIDO URSODESOXICOLICO 300MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	3,00	CX	258,33	774,99
						Total Geral ---->	162.037,42